
 

 

           

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA BERAT 

AGJENCIA E SHERBIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. ____Prot.                                                                               Berat, më 18.09.2024 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT ( PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar: GENTIAN DROBONIKU  me nipt L42921001V me adrese : Berat, Rajoni Nr. 1, Rr 

Nezim Frakulla. 

 

Proçedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar.  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-17008-08-26-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i Marreveshjes Kuader: Blerje pjesë këmbimi dhe shërbime për mjetet e 

transportit”, me afat 1 vjecar nga dt e lidhjes së Marrëveshjes Kuadër. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publik Nr. 56 dt 02.09.2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë proçedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

Gentian Droboniku me nipt L42921001V me adrese: Berat, Rajoni Nr. 1, Rr Nezim Frakulla , 

me  vleren e ofertuar prej 5.840.000  ( Pese milion e tetëqind e dyzet mije ) Lek pa Tvsh dhe 

7.008.000 lek me Tvsh. 

 

Komisioni i vlersimit të ofertave në mbeshtetje te Ligjit Nr. 162/2020 për Prokurimin Publik, i 

ndryshuar, VKM Nr.285 dt 19.05.2021 “ Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik” 



ndryshuar me VKM Nr. 498 dt 01.08.2024, pasi vlersoi dokumentacionin ligjor të dorëzuar nga 

Operatori Gentian Droboniku, çmoi se ato janë në përputhje të plotë me dokumentat standarte të 

tenderit, kriteret e pergjithshme dhe të veçanta të DST, përfundoi vleresimin në sistem dhe 

njoftoi njësine e prokurimit për vazhdimin e proçedurës në sistem.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë  GENTIAN DROBONIKU ME 

NIPT L42921001V  me adrese : Berat, Rajoni Nr. 1, Rr Nezim Frakulla, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  5.840.000  ( Pese milion e tetëqind e dyzet mije ) Lek pa Tvsh ( shuma 

perkatese e shprehur me fjale dhe shifra/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Joana Melengu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa: Rr. Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat. 

 


